Kop. (etwa gleichzeitig, von der Hand des Böddekener Augustiner-Chorherren Johannes Valbert): PADERBORN, Archiv des Erzbistums, Hs. 44 (Böddekener Kopiar) f. 338^r Nr. 729. Zur Hs. s.o. Nr. 1327 (= P.).

(16. Jh.): HILDESHEIM, Dombibl., Hs 324 (s.o. Nr. 1474) f. 254^{ro} (= H).
Inhaltswiedergabe im *Chronicon Bethlemiticum* des Petrus Ympens (um 1477): WIEN, Nat.-Bibl., S.N. 12816 f. 222^r (s.u. Nr. 2258).

Erw.: Schwarz, *Regesten* 458 Nr. 1835.

Sincere devacionis affectus, quem ad apostolicam sedem et ad nos gerere comprobamini, non indigne promeretur, ut peticiones vestras illas presertim, quas ad animarum vestrarum salutem tendere conspicimus, quantum cum deo possumus, favorabiliter admittamus. Hinc est, quod nos devotis vestris in hac parte supplicationibus inclinati auctoritate apostolica et de speciali sanctissimi domini